

Lotul 2 lucrari de reparatie a drumurilor publice locale R.Telenesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 656 651,56 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L-306-Drum Leuseni 1.1. Reparatia imbracamintei rutiere prin trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asfaltic (selectiv)				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder K=2,00	100m2	10,00	39,04	390,39
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	10,00	13,97	139,74
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozire	m3	100,00	484,70	48 470,20
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,70	7 790,47	5 453,33
5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 000,00	153,87	153 868,04
Total Reparatia						208 321,70

imbracamintei rutiere prin trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asfaltic (selectiv)						
Incluziv salariu						6 536,40
1.2. Acostamente						
6	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,40	725,80	290,32
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	4,00	42,15	168,58
8	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	400,00	39,96	15 982,51
Total Acostamente						16 441,41
Incluziv salariu						690,68
Total L-306-Drum Leuseni						224 763,11
Incluziv salariu						7 227,08
2. L-300 Drum de acces spre s. Banestii Noi						
2.1. Reparatia imbracamintei rutiere prin trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asfaltic (selectiv)						
9	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder K=2,00	100m2	20,00	39,04	780,77
10	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	20,00	13,97	279,48
11	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3	240,00	484,70	116 328,48

12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,40	7 790,47	10 906,66
13	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 000,00	153,87	307 736,08
Total Reparatia imbracamintei rutiere prin trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asfaltic (selectiv)						436 031,47
Incluziv salariu						14 380,08
2.2. Acostamente						
14	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,80	719,05	575,24
15	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	8,00	41,87	334,93
16	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	800,00	39,96	31 967,25
Total Acostamente						32 877,42
Incluziv salariu						1 381,36
Total L-300 Drum de acces spre s. Banestii Noi						468 908,89
Incluziv salariu						15 761,44
3. L-309 Budai-Crasnaseni-Bahu (2)						
3.1. Reparatia imbracamintei rutiere prin trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asfaltic (selectiv)						
17	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii	100m2	40,00	39,04	1 561,54

		pina la 5 cm adincime cu autogreder K=2,00				
18	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	40,00	13,97	558,96
19	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	430,00	484,70	208 421,87
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,80	7 790,48	21 813,33
21	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 000,00	153,87	615 472,16
Total Reparatia imbracamintei rutiere prin trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asfaltic (selectiv)						847 827,86
Incluziv salariu						27 126,06
3.2. Acostamente						
22	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,60	721,23	1 153,97
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	16,00	41,87	669,87
24	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1 600,00	39,96	63 932,99
Total Acostamente						65 756,83

Incluziv salariu						2 762,72
Total L-309 Budai-Crasnaseni-Bahu (2)						913 584,69
Incluziv salariu						29 888,78
		4. L-303 Drum de acces spre Mihalasa				
25	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	1,00	215,99	215,99
26	RpDC06C	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu matura mecanica fixata pe tractor	m2	2 400,00	0,14	329,02
27	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	24,00	60,46	1 451,08
28	DH08A	Curatirea platformei drumului de materiale aduse de viituri	m3	24,00	125,28	3 006,74
29	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	62,40	26,48	1 652,50
30	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	120,00	181,33	21 759,59
31	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	24,00	524,97	12 599,17
32	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.7l/m2	t	1,68	7 798,67	13 101,76
33	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 400,00	114,50	274 805,86

Total L-303 Drum de acces spre Mihalasa	328 921,71
Incluziv salariu	17 049,10

Прямые затраты	Lei.	1 936 178,40
CASM	24,00 %	16 782,34
Total	100,00 +	1 952 960,74
Regia	9,00 %	175 766,47
Total	100,00 +	2 128 727,21
Beneficiul	4,00 %	85 149,09
Total	100,00 +	2 213 876,30
TVA	20,00 %	442 775,26

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**2 656 651,5
6
69 926,40**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)